
UCHWAŁA NR IV/26/15
RADY GMINY HERBY

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Olszyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Herby uchwala, co następuje:

§ 1.  Nadaje się nieruchomości, będącej własnością Gminy Herby, stanowiącej drogę gminną położoną 
w miejscowości Olszyna, oznaczonej na karcie mapy 1 obręb Olszyna nr 1194/416, 1236/416, 1226/416, 
1200/372, nazwę „Stawowa”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Traci moc uchwała nr II/8/14 Rady Gminy Herby z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie nadania nazwy 
ulicy w miejscowości Olszyna.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Józef Kozielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 marca 2015 r.

Poz. 1104


		2015-03-03T08:38:16+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




